[image: image1.bmp]
教研〔2016〕1019号

河南省教育厅  河南省学位委员会

关于开展2016年硕士、学士学位论文

抽检工作的通知
各学位授予单位：

为树立良好的学术风气和维护科学道德，保证我省学位与研究生教育质量，根据《国务院教育督导委员会办公室关于做好2016年硕士学位论文抽检工作的通知》（国教督办函〔2016〕74号）、《博士硕士学位论文抽检办法》等精神，经研究，决定开展河南省硕士、学士学位论文抽检工作。现将有关事宜通知如下：

一、抽检范围

（一）硕士学位论文抽检范围：省内研究生培养高校在2015年9月1日至2016年8月31日期间授予硕士学位的硕士学位论文（以硕士学位授予时间为准，涉密论文除外），包括全日制学术学位硕士学位论文、全日制专业学位硕士学位论文、以研究生毕业同等学力申请硕士学位的硕士学位论文、在职人员攻读硕士专业学位的硕士学位论文。

（二）学士学位论文抽检范围：省内各学士学位授予单位在2015年9月1日至2016年8月31日期间授予学士学位的学士学位论文（以学士学位授予时间为准，涉密论文除外），包括授予普通高等教育本科毕业生、成人高等教育本科毕业生、来华留学本科毕业生、建筑学专业本科毕业生（授予建筑学学士学位）学士学位的学士学位论文。

二、抽检方式

我厅从全省学位授予信息年报数据库中按照一定比例随机抽取硕士学位论文（见附件1）和学士学位论文（见附件2），利用信息技术手段对被抽检论文进行学术不端行为检测，并委托相关学科领域专家对被抽检论文进行盲审。

三、材料报送

各单位务于12月20日前将本单位被抽检论文的电子文档（Word格式，文件名为论文编号）及附件材料打包压缩后发至124820510@qq.com。被抽检学位论文必须与存档论文一致，论文首页统一使用《2016年河南省抽检硕士（学士）学位论文封面》（见附件3），论文正文及页眉中需隐去学位论文使用授权声明、致谢、作者姓名、学位授予单位名称等信息（整篇论文中不应含有任何体现学位授予单位、作者及指导教师姓名等信息的内容）。同时，需报送本单位针对学位论文学术不端行为使用的技术检测手段。（见附件4）。

四、结果公布

我厅将在一定范围内公布本次学位论文抽检结果。对抽检不合格的论文，有关学位授予单位应依据相关文件规定对论文作者及指导教师进行严肃处理。对抽检不合格论文数量较多的学位授予单位，我厅将进行约谈并责成其进行整改。

联 系 人：

联系电话：

附件：1.2016年河南省抽检硕士学位论文名单

2.2016年河南省抽检学士学位论文名单

3.2016年河南省抽检硕士（学士）学位论文封面

4.2016年河南省抽检硕士（学士）学位论文学术不端行为技术检测手段统计表

河南省教育厅    河南省学位委员会

2016年12月13日

附件1

2016年河南省抽检硕士学位论文名单

	论文编号
	培养院系
	作者

姓名
	导师姓名
	论文题目

	S411
	社会科学部
	李艳星
	李孟卿
	新时期党群关系问题研究

	S412
	基础医学院
	张翠
	姬明丽
	PIG3在结肠癌组织中的表达及其对SW480细胞侵袭能力的影响

	S413
	第一临床学院
	王桂华
	李彤
	脐带间充质干细胞联合尼莫地平对放射性脑损伤小鼠模型的神经保护作用

	S414
	第一临床学院
	宋亚辉
	唐成和
	Omega-3鱼油脂肪乳对缺氧缺血脑损伤新生大鼠海马组织Toll样受体4和核因子κB 表达的影响

	S415
	南阳市精神病医院
	成瑞博
	邱亚峰
	奥氮平与阿立哌唑对首发精神分裂症患者神经认知功能的影响

	S416
	基础医学院
	姚俊杰
	高福莲
	甘草次酸影响自噬及BCL-2抗凋亡抑制胃癌SGC7901细胞增殖

	S417
	第一临床学院
	杨伟锋
	张新中
	《丙戊酸对颅脑损伤大鼠海马成体神经干细胞原位激活作用》

	S418
	护理学院
	安淑君
	李秀敏
	电话指导式延续护理对冠状动脉腔内支架术后患者遵医行为及 生活质量的影响

	S419
	第二临床学院
	王丽娜
	王长虹
	氟西汀联合舒肝解郁胶囊对抑郁症患者疗效及认知功能的影响

	S420
	第三临床学院
	张新颖
	谭军
	腹针结合阿托伐他汀钙治疗颈动脉粥样硬化的临床研究

	S421
	药学院
	白金川
	刘巨源
	丹栀逍遥丸抗抑郁作用及机制研究

	S422
	基础医学院
	武军龙
	李娜
	lncRNA FOXCUT调控mRNA FOXC1促进乳腺癌增殖机制的研究

	S423
	河南省人民医院
	刘会芳
	韩双印
	MiR-138、miR-145对人结肠癌Caco-2细胞生物学行为的影响

	S424
	第三临床学院
	王慧
	李玉洁
	坤泰胶囊改善控制性促排卵小鼠子宫内膜容受性的实验研究

	S425
	第三临床学院
	李娟
	陈艳霞
	儿童Brugada综合征1例报道及文献回顾

	S426
	第一临床学院
	刘越
	梁武凤
	HPV L1壳蛋白检测、宫颈细胞学检查、HPV检测诊断宫颈病变的临床价值

附件2

2016年河南省抽检学士学位论文名单

	论文编号
	学位授予单位名称
	作者姓名
	专业
	学号
	论文类别

	X0352
	新乡医学院
	蔡明霞
	医学影像学
	20111101630
	普通学士

	X0353
	新乡医学院
	陈昕
	医学影像学(专升本)
	20132130221
	普通学士

	X0354
	新乡医学院
	李军萍
	法医学
	20111260024
	普通学士

	X0355
	新乡医学院
	郝璀璨
	公共事业管理
	20121160613
	普通学士

	X0356
	新乡医学院
	郑三玲
	英语
	20121250227
	普通学士

	X0357
	新乡医学院
	何鑫峰
	心理学
	20121340003
	普通学士

	X0358
	新乡医学院
	蒋远远
	公共事业管理
	20121160224
	普通学士

	X0359
	新乡医学院
	李淑娟
	医学影像学(专升本)
	20132130206
	普通学士

	X0360
	新乡医学院
	朱钰良
	公共事业管理
	20121230202
	普通学士

	X0361
	新乡医学院
	郭双
	生物技术
	20121280208
	普通学士

	X0362
	新乡医学院
	陈晓庆
	医学检验(专升本)
	20132170109
	普通学士

	X0363
	新乡医学院
	张萍
	公共事业管理
	20121220123
	普通学士

	X0364
	新乡医学院
	范传峰
	心理学
	20121340018
	普通学士

	X0365
	新乡医学院
	李闯
	生物技术
	20121280130
	普通学士

	X0366
	新乡医学院
	管瑞
	医学影像学
	201303030058
	成人学士

	X0367
	新乡医学院
	刘奇
	公共事业管理
	20121220230
	普通学士

	X0368
	新乡医学院
	郭霖
	预防医学
	201303130002
	成人学士

	X0369
	新乡医学院
	严林
	医学检验
	201303080365
	成人学士

	X0370
	新乡医学院
	张鑫鑫
	心理学
	20121340020
	普通学士

附件3

2016年河南省抽检硕士（学士）

学位论文封面
	论文编号：

	论文题目：

河南省教育厅  河南省学位委员会

2016年12月

附件4

2016年河南省抽检硕士（学士）学位论文

学术不端行为技术检测手段统计表

	学位授予

单位名称
	论文层次

（学士/硕士）
	学术不端行为技术检测手段
	备注

  河南省教育厅办公室   主动公开   2016年12月13日印发

河南省教育厅

河南省学位委员会

PAGE
— 2 —